1

国科火字〔2019〕188 号

关于新疆维吾尔自治区 2019 年第二批

高新技术企业备案的复函

新疆维吾尔自治区高新技术企业认定管理机构:

你们上报的《关于新疆维吾尔自治区 2019 年第二批高新技术企

业备案的申请》（新高办〔2019〕5 号）收悉。现将公示无异议的

新疆台亚塑胶有限公司等 70 家企业予以高新技术企业备案。请你们

按照《新疆维吾尔自治区 2019 年第二批高新技术企业名单》（详见

附件）中的企业名称、高新技术企业证书编号和发证日期打印并颁

发“高新技术企业证书”。

请你们认真贯彻党中央、国务院关于“放管服”的部署要求，

依法依规履行职责，不断改进服务，促进你区高新技术企业健康发

展，为经济的高质量发展做出积极贡献。

特此函复。

2

附件：新疆维吾尔自治区 2019 年第二批高新技术企业名单

全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室

（科技部火炬中心代章）

2019 年 10 月 23 日

（此件主动公开）

3

附件：

新疆维吾尔自治区 2019 年第二批高新技术企业名单

（发证日期：2019 年 9 月 29 日）

序号 企业名称 证书编号

1 新疆台亚塑胶有限公司 GR201965000043

2 新兴铸管新疆有限公司 GR201965000044

3 新疆昌粮汇通农业有限责任公司 GR201965000045

4 新疆昌源水务科学研究院（有限公司） GR201965000046

5 新疆融创视讯信息科技有限公司 GR201965000047

6 新疆金牛能源物联网科技股份有限公司 GR201965000048

7 拜城县众泰煤焦化有限公司 GR201965000049

8 新疆自然净美环保科技有限公司 GR201965000050

9 安琪酵母（伊犁）有限公司 GR201965000051

10 克拉玛依小马聚力网络科技有限公司 GR201965000052

11 新疆华凌物流配送有限公司 GR201965000053

12 新疆慧尔农业集团股份有限公司 GR201965000054

13 新疆晶硕新材料有限公司 GR201965000055

14 核工业二一六大队 GR201965000056

15 新疆誉州气体制造有限公司 GR201965000057

16 乌鲁木齐丝路文通网络科技有限公司 GR201965000058

17 新疆天成鲁源电气工程有限公司 GR201965000059

18 克拉玛依油城数据有限公司 GR201965000060

19 新疆金泰隆教育研究院股份有限公司 GR201965000061

20 新疆全安药业股份有限公司 GR201965000062

21 新疆天之蓝环境工程有限公司 GR201965000063

22 新疆众豪钒业科技有限公司 GR201965000064

23 新疆乾海环保科技有限公司 GR201965000065

24 凯赛（乌苏）生物技术有限公司 GR201965000066

25 新疆豪子畜牧业有限公司 GR201965000067

26 新疆泰谷生物肥料有限公司 GR201965000068

27 新疆熙泰石油装备有限公司 GR201965000069

28 新疆蓝卓越环保科技有限公司 GR201965000070

29 新疆科力新技术发展股份有限公司 GR201965000071

30 和布克赛尔蒙古自治县宏达盐业有限责任公司 GR201965000072

31 新疆金丰源种业股份有限公司 GR201965000073

32 新疆交通科学研究院 GR201965000074

4

33 新疆天富环保科技有限公司 GR201965000075

34 伊犁优极境界生物科技有限公司 GR201965000076

35 克拉玛依胜利高原机械有限公司 GR201965000077

36 新疆恒利环保科技有限公司 GR201965000078

37 新疆中元天能油气科技股份有限公司 GR201965000079

38 克拉玛依市富城天然气有限责任公司 GR201965000080

39 新疆七颗星节能新技术开发有限公司 GR201965000081

40 新疆金雪驰科技股份有限公司 GR201965000082

41 新疆吉方坤诚检测技术有限公司 GR201965000083

42 新疆克拉玛依市采丰实业有限责任公司 GR201965000084

43 新疆敦华石油技术股份有限公司 GR201965000085

44 新疆天山电梯制造有限公司 GR201965000086

45 克拉玛依市正诚有限公司 GR201965000087

46 乌鲁木齐市福斯特自控系统设备有限公司 GR201965000088

47 新疆心连心能源化工有限公司 GR201965000089

48 新疆天山智汇信息科技有限公司 GR201965000090

49 中建新疆建工集团第五建筑工程有限公司 GR201965000091

50 新疆先达智控科技有限公司 GR201965000092

51 新疆大德恒生物股份有限公司 GR201965000093

52 新疆华兴信达信息技术有限公司 GR201965000094

53 新疆疆天航空科技有限公司 GR201965000095

54 乌鲁木齐新太博软件信息技术有限公司 GR201965000096

55 新疆钢之盛钢结构有限公司 GR201965000097

56 明威装饰工程有限公司 GR201965000098

57 克拉玛依顺通环保科技有限责任公司 GR201965000099

58 新疆新姿源生物制药有限责任公司 GR201965000100

59 新疆兵团勘测设计院（集团）有限责任公司 GR201965000101

60 新疆海天祥瑞环保工程有限公司 GR201965000102

61 新疆安飞智能科技发展有限公司 GR201965000103

62 新疆新业能源化工有限责任公司 GR201965000104

63 新疆爱华盈通信息技术有限公司 GR201965000105

64 新疆卫宁软件有限公司 GR201965000106

65 库尔勒施得石油技术服务有限公司 GR201965000107

66 新疆水清清环境监测技术服务有限公司 GR201965000108

67 新疆华通泰克游乐设备有限公司 GR201965000109

68 新疆鑫顺然电力科技有限公司 GR201965000110

69 新疆牧神机械有限责任公司 GR201965000111

70 新疆协益纺织科技有限公司 GR201965000112